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Beslut om omförhandling av samverkansavtal för 
träffpunkt Enebyberg 

Ärendet 
Beslut om att säga upp gällande avtal om Träffpunkt Enebyberg med 
Enebybergskyrkan för omförhandling. Skäl för omförhandling är att 
verksamheten och förutsättningar har förändrats sedan ingåendet, det finns 
behov av att uppdatera överenskommelsen kring samverkan. Vid en 
uppsägning innan årsskiftet gäller nuvarande avtal ytterligare ett år till 31 
december 2026.  

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att säga upp gällande avtal om 
Träffpunkt Enebyberg för omförhandling. 

Bakgrund 
Danderyds kommun och Enebykyrkans församling ingick 2006 ett 
samarbetsavtal om Träffpunkt Enebyberg inom fastigheterna Släden 2 och 
Släden 5 vid Enebybergs torg. 2006 års samarbetsavtal tog sin utgångspunkt 
i en utredning av möjligheterna till en utökad samverkan av ett samarbete, 
som hade pågått sedan 1970-talet. 2006 års samarbetsavtal gällde till och 
med den 31 december 2016. Eftersom ingendera parten sade upp 2006 års 
samarbetsavtal två år före avtalstiden utgång förlängdes det avtalet till och 
med den 31 december 2021. Kommunen sade den 23 december 2019 upp 
2006 års samarbetsavtal för omförhandling. Förvaltningens utredning vid 
det tillfället visade på vikten av kortare avtal, från 5 årsavtal till 2 årsavtal. 
Till 2006 års samarbetsavtal fanns en överenskommelse om uppdrag 
rörande tjänster med mera inom Träffpunkt Enebyberg 
(Överenskommelsen). Överenskommelsen sades upp separat i samband med 
uppsägning av Samarbetsavtalet, med slutdatum 31 december 2021. 
Gällande samarbetsavtal anger fem övergripande områden. 

1. Träffpunktsrådet 
2. Husmöten 
3. Ansvar för att bemanna reception/cafeterian och gemensamma 

funktioner 
4. Vaktmästarsysslor 
5. Kontraktstid 
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Bildningsförvaltningens utredning 
Bildningsförvaltningen konstaterar att punkterna om café och reception, 
vaktmästaruppgifter, träffpunktsråd och husmöten i avtalet inte längre är 
relevanta. Verksamheten har förändrats och utvecklats så att samverkan 
skiljer sig från vad avtalet anger.  
Nuvarande avtalstid är till 31 december 2024. Därefter förlängs avtalet med 
två år i taget om uppsägning inte sker ett år före avtalstidens utgång. Avtalet 
förlängdes därmed med 2025-2026. Nuvarande förlängning gäller t o m 31 
december 2026. Sista dag för uppsägning ett år innan förlängningen går ut 
blir därför senast 31 december 2025. 

Bildningsförvaltningens bedömning 
Bildningsförvaltningen bedömer att en omförhandling krävs för att 
verksamheten ska kunna utvecklas i takt med aktuella behov. 

Konsekvenser för barn och unga 
Förslaget till beslut har inga konsekvenser för barn och unga. 

Ekonomiska konsekvenser 
En omförhandling av samarbetsavtalet kan innebära ekonomiska 
konsekvenser. Enligt gällande avtal ska kommunen ersätta 
Enebybergskyrkan 466 000 kr per år, 2022 års prisnivå. Kostnader för 
samarbetsavtalet hanteras inom kultur- och fritidsnämndens driftsbudget. 
 
 
Johannes Pålsson  Henrik Thureson   
Bildningsdirektör  Kultur- och fritidschef  
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Beslut om omförhandling av samverkansavtal för 
träffpunkt Enebyberg  

2. Samarbetsavtal Träffpunkt Enebyberg 
 
Expedieras 
Enebybergskyrkan 
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